様式第７号（第12条関係）

ばい煙発生施設（粉じん発生施設・有害ガス発生施設・特定施設）使用開始届出書

                                                            年  月  日

 倉 敷 市 長  様

                届出者 住所

                           氏名

ばい煙発生施設（粉じん発生施設、有害ガス発生施設、特定施設）の全部（一部）の使用を開始し

たので、岡山県環境への負荷の低減に関する条例（平成13年岡山県条例第76号）第14条（第27条第２

項、第38条第２項、第63条第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

工場等の名称  ※整理番号

工場等の所在地  ※整理年月日   年  月  日

施設の種類  ※施設番号

施設の設置場所

※参考事項

使用開始年月日    年  月  日

備考

    １ 施設の種類の欄には、岡山県環境への負荷の低減に関する条例施行規則（平成14年岡山県規

則第40号）別表第１から別表第３まで及び別表第６に掲げる項番号及び名称を記載すること。

    ２ ※印の欄には、記載しないこと。